PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Jacheta Contrast Bomber Hi-Vis
Colectie: 300D Industry Hi Vis

Gama: Hi-Vis

Material: 100% Poliester, Fibra Oxford 300D, Strat
superior din poliuretan, rezistent la pete 190g

Tesatura captuseala: 100% Poliester 60g

Material umplutura: Maneca: 100% Umplutura, Poliester,
120g

Pachet exterior: 12

Informatii despre produs

Protectie versatila si confortabila pentru toate conditiile meteorologice.
Captuseala detasabila din blana, gulerul detasabil in combinatie manecile
detasabile cu fermoar fac din acest produs o jacheta excelenta. Buzunarele
exterioare si interioare cu fermoare ofera spatii ample de depozitare.

Caracteristici

OXFORD WEAVE e

- Cusaturile lipite pentru a oferi o protectie suplimentara

I N D U S T R Y - Banda reflectorizanta pentru cresterea vizibilitatii

- Manecile detasabile, catpuseala si gulerul de blana ofera multiple
optiuni de folosire

300D Industry Hi Vis - Jacheta poate fi purtata in trei moduri
Gama larga de articole cu design modern si rezistenta sporita. Certificare ., g huzunare
EN343.

- Buzunar pentru telefon
Hi-Vis ‘ o .
Aticolele din gama Hi-Vis sunt conforme standardelor EN ISO 20471 & ° Gluga detasabila pentru functionalitate sporita

ANSI. Inovatoare si functionale, produsele din gama High Vis sunt ideale

. L . . .« Maneci si tiv tricotate
pentru cei care nu fac compromisuri in materie de stil, confort, protectie si

eficienta
Culori
[ Sout | Reg | Tall | XTal
Standarde XS - 6XL
ANSI/ISEA 107-2015 TYPE R CLASS 3 S - 3XL
AS/NZS 4602.1:2011 Class D/N )
RIS-3279-TOM ISSUE 1 (ORANGE ONLY) S - 3XL
EN 343:2019 Class 3:1 X (WP 15,000mm ) Rosu/Albastru
EN 342 (0.344 (M2.K/W), 2, X) Marin § - 3XL
EN ISO 20471 Class 3 S - 3XL

Portpcaliu/Albastru XS - 5XL
Marin
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PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C465 - Jacheta Contrast Bomber Hi-Vis

Cod de comoditate: 6210200000

Organism de testare

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Numarul certificarii: 2777/13340-02/E00-00

Instructiuni de spalare

@ X B L

=

(Organism notificat nr.: 2777)

MAX
50x

CARTON DIMENSIONS/WEIGHT

Produs
C4650NRXS
C4650NRS
C4650NRM
C4650NRL
C4650NRXL
C4650NRXXL
C4650NRXXXL
C4650NR4XL
C4650NR5XL

Culoare

Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy

Portocaliu/Navy

Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy
Portocaliu/Navy

Lungime
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0
65.0

Latime Inaltime Greutatea (kg)

40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0
56.0

1.4000
1.4800
1.5000
1.5200
1.5800
1.6600
1.7000
1.7800
1.8400

Cubic (m?)

0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108317950
5036108155712
5036108142262
5036108142279
5036108142286
5036108142293
5036108142309
5036108163069
5036108216949

DUN14

15036108806697
15036108613073
15036108613066
15036108613059
15036108613080
15036108613097
15036108613103
15036108613042
15036108704122
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